Ergebnisse 7. Mollenbronner Hestadagar

Mollenbronner Dreigang:
Erwachsene:

. Johanna Viola

. Lisa Thiebe

. Eva Greiner

. Hanna Veeser

. Nadine Hiltel

. Corinna Hirscher
. Leonie Kleiner
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Junge Reiter:
1. Leonie Biewendt
. Julia Lenk
. Mara Krug
. Leonie Biewendt
. Silja Mallison
. Silja Mallison
. Emeli Buhler
. Ariana Mex
. Hannah Mex
10. Luzie Liebler

Kinder:
1. Helen Treuer
2. Lisa Dopfer
3. Lena Straub
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Mollenbronner Viergang:
Erwachsene

1. Eva Greiner

2. Lisa Thiebe

3. Leonie Kleiner

4. Anja Feser

5. Corinna Hirscher

6. Nadine Hiltel

6. Viktoria Niemann

8. Lisanne Dinser

Junge Reiter:
1. Larissa Dopfer

. Mara Krug

. Carla Hoher

. Karla Fritzen

. Lillith Brinker

. Silja Mallison

. Elena Perl
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Gjafar fra Langholti
Leysing vom Wiedenhof
Selur von Hafnersholt
Kimni vom Dinkelberg
Mysla

Halla vom Wartberg
Flaumur von Mollenbronn

Gosi von der Wirtsmuhle
Jodis von Moallenbronn

Pipar von Holdenreute
Peysir fra Bogegarden

Os vom Enztalhof

Lina von Mollenbronn
Blomey vom Wiedischenland
Mimir von Moéllenbronn
Svala vom Schlossberg

Beli

Haleggur vom Atzenberg
Vina von Huiweiler
Pra

Selur von Hafnersholt
Leysing vom Wiedenhof
Salomon fra Torfastodum
Klettur vom Birkenhof
Halla vom Wartberg
Mysla

Alfadis von Nordsol
Fengur

Neisti fra Strandarhjaleigu
Pipar von Holdenreute
Gasella von der Igelsburg
Gima von der Igelsburg
Andvari fra Akurgerdi

Ari fra Efri-Gegnisholum
Vélundur fra Hamraholi

6,9
6,1
5,9
5,8
9,9
5,5
5,3

6,9
6,3
6,3
6,3
6,0
5,7
5,7
5,6
5,1
4,6

5,9
4,8
4,4

6,2
6,2
5,9
5,6
5,9
53
53
5,2

6,5
6,4
6,2
6,1
6,1
5,9
5,8



8. Malin Burth

8. Leonie Biewendt
10. Clara Kraft

10. Jasmin Heinrichs

Kinder:
1. Ida Hoher
2. Mia Haug
3. Mathilda Ibele
3. Anna Scheftschik

Mollenbronner Funfgang

1. Anna Krause
2. Nicola Butscher
3. Rita Mallison
4. Hanna Mack

Mollenbronner Tolt leicht:

Erwachsene:
1. Johanna Viola
. Eva Greiner
. Hannah-Marie Harle
. Katrin Schneider
. Nadine Hiltel
. Hanna Veeser
6. Corinna Hirscher
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Junge Reiter:
1. Lillith Brinker
. Larissa Dopfer
. Hannah Mex
. Malin Burth
. Silja Mallison
. Julia Lenk
. Leonie Biewendt
. Ariana Mex
. Emeli Buhler
10. Luzie Liebler

Kinder:
1. Hannah Scholhorn
. Mathilda Ibele
. Helen Treuer
. Ingibjork Eisele
. lda Hoher
. Mia Haug
7 .Mathilda Ibele
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Jorvi von Atzenberg
Gosi von der Wirtsmuhle
Amelia fra Nordurey
Gauti

Lukka von Joreykur
Dad fra Holtsmula
Vina von Huiweiler
Greta von Neuforst

Thor von Moéllenbronn
Bylting von Joreykur
Titan fra Hvolsvelli
Hjordis vom Schurrenhof

Vélsungur fra Hamraholi
Selur von Hafnersholt

Alba vom Bachacker

Saeur vom alten Schlossberg
Mysla

Kimni vom Dinkelberg

Halla vom Wartberg

Gjafar fra Langholti

Neisti fra Strandarhjaleigu
Svala vom Schlossberg
Jorvi von Atzenberg

Os vom Enztalhof

Jodis von Mollenbronn
Peysir fra Bogegarden

Sefja

Blomey vom Wiedischenland
Beli

Freyr fra Holtsmula

Neisti fra Strandarhjaleigu
Haleggur von Atzenberg
Oskar von Atzenberg
Lukka von Joreykur

Dad fra Holtsmula

Vina von Huiweiler

5,7
5,7
5,3
5,1

5,8
5,7
5,6
5,6

6,9
6,1
54
5,1

6,0
6,0
5,9
5,9
5,8
5,0
5,0

6,3
6,1
5,9
5,8
5,8
5,6
5,6
5,0
5,0
4,0

6,4
6,1
9,9
9,9
9,9
5,1
4,9



Mollenbronner Tolt schwer:

Erwachsene:
1. Katharina Wolfle
2. Eva Greiner
3. Hannah-Marie Harle
4. Anja Feser

Junge Reiter:
1. Silja Mallison
2. Anna Krause
3. Carla Hoher
4. Hannah Mex
5. Hannah Mack

Team-Viergang:

1. Julia Lenk
Ariana Mex
Lillith Brinker

2. Leonie Kleiner
Anna Krause

3. Hanna Veeser
Mara Krug

4. Hannah Mex
Jasmin Heinrichs

Geschicklichkeit:
Erwachsene:
1. Corinna Hirscher
. Katrin Schneider
. Nadine Hiltel
. Heike Ostler-Kaps
. Lisanne Dinser
. Hannah-Marie Harle
7. Anina Winter

Junge Reiter:
1. Elena Perl
2. Clara Kraft
3. Clara Kraft

Kinder:
1. Lena Buhler
2. Frida Werne
3. Cleo Sobeck

Kinder S:
1. Antonia Anna Veeser
2. Mathilda Fleischer
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Halla von Adnachiel
Selur von Hafnersholt
Alba vom Bachacker
Klettur vom Birkenhof

Ari fra Efri-Gegnisholum
Thor von Moéllenbronn
Gasella von der Igelsburg
Hamingja von Kompashestar
Hjordis vom Schurrenhof

Jodis von Madllenbronn

Mimir von Méllenbronn
Andvari fra Akrugerdi
Flaumur von Méllenbronn
Salomon fra Torfastddum
Kimni vom Dinkelberg

Pipar von Holdenreute
Hamingja von Kompashestar
Gauti

Halla vom Wartberg

Saetur vom alten Schlossberg
Mysla

Skjona vom Litfarihof

Fengur

Alba vom Bachacker

Ofeigur de Laurens

Volundur fra Hamraholi
Amelia fra Nordurey
Hrekkur

Blomey vom Wiedischenland
Mona
Bingo

Gneisti vom Dinkelberg
Pipar von Holdenreute

3. Frida Katharina Schildgen Lukka von Joreykur

6,1
5,9
5,4
5,0

6,0
5,9
5,8
4,8
4,5

6,3

5,9
5,6

5,9

9,2
8,9
8,2
7,3
7,0
4,8
3,1

7,9
7,6
5,6

7,6
7,2
7,0

7,2
6,7
6,2



Kleiner Reiterwettberwerb:

1. Anna Scheftschik
2. Frida Werne

3. Frida Katharina Schildgen

3. Mathilda Varnica

Reitwettbewerb:
1. Ingibjork Eisele
2. Lena Straub
3. Cleo Sobeck

Mollenbronner Dressur:

Erwachsene:
1. Katharina Wolfle
2. Corinna Hirscher
3. Nadine Hiltel
4. Heike Ostler-Kaps

Junge Reiter:
1. Clara Kraft
2. Leonie Biewendt
3. Ariana Mex

Schau

1. Elena Perl, Clara Kraft

2. Cleo Sobeck
Fuhrzugelklasse:

1. Frida Katharina Schildgen
2. Antonia Anna Veeser

2. Mathilda Fleischer

Fahnenrennen:
1. Viktoria Niemann
2. Lisa Thiebe
3. Silja Mallison

Schrittrennen:
1. Hannah Mex

Trabrennen:
1. Karla Fritzen
2. Julia Lenk

Galopprennen:
1. Leonie Biewendt
2. Mara Krug
3. Viktoria Niemann
4. Elena Perl

Greta von Neuforst
Mona-Lisa fra Skardi
Bylting von Joreykur
Orka

Oskar von Atzenberg
Orka
Bingo

Halla von Adnachiel
Halla vom Wartberg
Mysla

Skjona vom Litfarihof

Hrekkur
Gosi von der Wirtsmihle
Gaski von Mollenbronn

Bylting von Joreykur
Gneisti von Dinkelberg
Pipar von Holdenreute

Alfadis von Nordsol
Leysing vom Wiedenhof
Lina von Modllenbronn

Svala vom Schlossberg

Gima von der Igelsburg
Jodis von Mollenbronn

Gosi von der Wirtsmuhle
Pipar von Holdenreute
Alfadis von Nordsol
Volundur fra Hamraholi

7,0
6,9
6,5
6,5

7,0
6,8
6,5

6,8
6,7
4,6
4,5

6,6
6,2
5,8

8,0
6,5

7,0
6,8
6,8

33,98s
37,76s
61,68s

56,97s

16,69s
18,29s

7,85s
8,12s
8,13s
10,10s



Speedpass:

1. Nicola Butscher Bylting von Joreykur
2. Ariana Mex Sol von Mollenbronn
Triathlon:

1.
2.
3.

Leonie Biewendt
Johanna Viola
Heike Ostler-Kaps

4. Anna Scheftschik
SpaR-Team-Challenge:

1.
. Larissa Dopfer, Carla Hoher

. Viktoria Niemann, Lena Buhler

. Verena Schildgen, Ida Hoher

. Julia Lenk, Leonie Kesenheimer
. Mathilda Ibele, Lisa Dopfer

. Hannah Mex, Anna Lenk

. Nicola Butscher, Frida Schildgen
. Marisa Hoher, Lasse Hoher
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Lena Buhler

9,49
10,12s

1:09
1:15
1:22
1:24

00:54
01:00
01:06
01:13
01:24
01:31
01:32
01:34
01:37



